[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, Á ACIMM, NA PESSOA DO SEU PRESIDENTE SIDNEY COSER, PELA INICIATIVA E PARCERIA REALIZADA COM A PREFEITURA MUNICIPAL DANDO INÍCIO AS MELHORIAS NA PRAÇA RUI BARBOSA, QUE JÁ COMEÇA A TER NOVO VISUAL.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº.       DE 2017.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.
                                                Moção de Congratulações e Aplausos à ACIMM – Associação Comercial e Industrial de Mogi Mirim – na pessoa de seu presidente Ilmo Senhor Sidney Coser, pela iniciativa e parceria realizada com a Prefeitura Municipal, dando início as melhorias na Praça Rui Barbosa, que já começa a ter novo visual.
                                                Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À ACIMM E SEU PRESIDENTE SIDNEY COSER.
                           Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado a ACIMM  e seu presidente Sidney Coser.

                       Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 08 de Dezembro de 2017.

                             VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’
                          1° SECRETÁRIO DA MESA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]